

## Příloha č.2 SMLOUVY O DÍLO

č. S/ŘVC/074/P/SoD/2018 (evid. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)  
č. 18.0122.123Z22 (evid. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Tato příloha je nedílnou částí výše specifikované SMLOUVY.

### Nabídkový rozpočet

| Číslo položky           | druh práce                                                                                                                                                                                    | mj. | cena / mj.<br>Kč | počet mj. | cena celkem<br>Kč |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|-----------|-------------------|
| 1                       | Přípravné a organizační práce, povolení, souhlasy, IS, vytyčení                                                                                                                               | kpl | 4.000,-          | 1         | 4.000,-           |
| 2                       | <b>Jádrový vrt</b> – doprava strojní vrtné soupravy a doprovodného vozidla, příprava pracoviště, vyhloubení IG jádrových vrtů, zajištění úrovně naražené a ustálené HPV, likvidace pracoviště | bm  | 1.950,-          | 12        | 23.400,-          |
| 3                       | <b>Dynamická penetrace</b> - doprava sondážní a měřicí techniky, příprava pracoviště, provedení penetrační sondy, likvidace pracoviště                                                        | bm  | 850,-            | 12        | 10.200,-          |
| 4                       | Laboratorní rozborů zemin – indexové zkoušky (vlhkost, zrnitost, u jemnozrnných zemin včetně mezí konzistence), včetně odběru                                                                 | ks  | 1.450,-          | 2         | 2.900,-           |
| 5                       | Laboratorní rozborů podzemní vody agresivita na beton a ocel, včetně odběru                                                                                                                   | ks  | 1.000,-          | 2         | 2.000,-           |
| 6                       | Sled a řízení prací, geologická dokumentace sond, vč. dopravy                                                                                                                                 | kpl | 12.000,-         | 1         | 12.000,-          |
| 7                       | Vyhodnocení prací, závěrečná zpráva, vč. reprografie                                                                                                                                          | kpl | 15.000,-         | 1         | 15.000,-          |
| <b>Celkem (bez DPH)</b> |                                                                                                                                                                                               |     |                  |           | <b>69.500,-</b>   |